a. Texto latino 81

Depósito de archivo:

Archivo del Monasterio de Silos 82.

(Christus) In nomine sancte et individue Trinitatis,vide-licet, Patris, et Filii et Spi-
ritus Sancti. Amen. Ego Adefonsus rex et uxor mea Agnes. Placuit nobis atque conve-
nit, nullo quoque gentis imperio nec suadentis articulo, sed propria nobis accessit vo-
luntas, [et confirma]mos [a]d Septempublica suo foro quod habuit in tempore antiquo 
de avolo meo, et in tempore comitum Ferrando Gonzalvez, et comite Garcia Fredinan-
dez, et comite domno Sancio, de suos terminos sive de suos iu[dicios, vel de] suos pla-
cidos sive de suis pignoribus, et suos popularios, et de totos suos foros quod fuerunt 
ante in tempore avoli mei et comitum quos hic nominavimus. Ego Adefonsus rex et 
uxor mea Agnes, confirmamus hoc quod au[divimus de i]sto foro, sicut fuit ante me.

[1] Et isti sunt sui termini: de Piron usque ad soto de Salzedon, et a rekeysso de la 
Moina usque ad castro de Fradres, et a fonte Teiola cum Serrizola tenet usque ad illo 
linar del comde, [et comodo te] net flumen de Aza usque ad Aellon directum ad serra.

[2] Et quales homines pecierint contra illos iudicium, aut illos ad alios, in 
Ribiella Consegera habeant medianedo, sicut ante fuit.

[3] Ego rex Adefonsus concedo et do [hominibus Sept]mpublice hunc termi-
num: de Lozoiha usque huc quantum Butrago habuit in sua potestate, totum do 
eis, roboro atque confirmo omni tempore. Albar Hannez testis. Ferrando Garciez 
testis. Albar Diaz de Cespede testis. Fer[rando] Garciez testis.

[4]  Et omnis homo qui habuerit iudicium cum homine de Sepulvega, firmet ille 
Sepulvega super infanzones sive super villanos, nisi fuerit vassallo de rege.

[5] Et quales homines voluerint pignorare in arequa vel in alia parte, ante 
quam vadat et accipiat eum ante suo iudice, LXª solidos pectet in quoto et duplet 
ipsa pignora.

[6] Et nullus homo sit ausus pignorare in suas aldeas; et si pignoraverit per 
tortum aut directum, duplet ipsa pignora et reddat LXª solidos.

[7] Et habeant suas alkazavias IIIIor, et kinneria IIIIor, et retrovatida IIIIor, et 
suas vigilias IIIIor; et de suas quintas et de omnibus suis calumniis, la septima parte.

[8] Et non den por[tadgo in nullo] mer[cado].

81 Redacción A según edición de GaMBra. Los fueros de Sepúlveda…, (2005), p. 43 y ss. que no 
difiere de sáez, Los fueros de Sepúlveda…, (1953), pp. 45-51, sobre la copia del fuero latino inserta en 
un privilegio rodado de Fernando IV, de 15 de mayo de 1305. Se ha mantenido su grafía, a salvedad 
de la sustitución de la u por la v.